
SCHEDA TECNICA 
 

Madò Pasticcerie srl 

P.iva 04270340617 

Sede Legale: Viale Volga 129, fiera del Levante Bari 70132 

Sede Operativa: Via Acquaro 122, Casal di Principe 81033 (CE)  

Denominazione prodotto:  

                      Cuore di San Valentino "Fondente" 650gr 

 
 

 

  Cuore di San Valentino al cioccolato fondente ricoperto con granella di nocciola           

  esternamente e farcito al suo interno con crema spalmabile fondente. 

 
 

 

 Ingredienti: Zucchero, burro di cacao, nocciola. Emulsionante: lecitina di SOIA,   

 aromi. Contiene: FRUTTA A GUSCIO, GRANELLA DI ARACHIDI. 

 Ripieno puro cioccolato extra fondente al 34%-36%.  

 

 

 in ambiente asciutto e fresco, lontano da fonti di calore.  
 

 

 

 In busta neutra.  

  

 

 
 

 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE RELATIVA A 100 g 

(OTTENUTI PER CALCOLO) 

 
 

Energia 2389 kJ 
 575 kcal 

Grassi 44.2 g 

di cui acidi grassi saturi 9.4 g 

Carboidrati 35.7 g 

di cui zuccheri 29.4 g 

Fibre 1.8 g 

Proteine 7.8 g 

Sale 0 g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Descrizione 

Ingredienti 

Modalità di conservazione 

 

Confezione 

Proprietà nutrizionali 
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SECONDO QUANTO INDICATO NEL REG. (UE) 1169/2011: 

 

 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati     

Crostacei e prodotti a base di crostacei     

Uova e prodotti a base di uova     

Pesce e prodotti a base di pesce     

Arachidi e prodotti a base di arachidi   X     

Soia e prodotti a base di soia X lecitina   

Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)    CC  

Frutta a guscio e prodotti derivati    X   Frutta a guscio, arachidi   

Sedano e prodotti a base di sedano     

Senape e prodotti a base di senape     

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo     

Anidride solforosa e solfiti in conc. sup a 10 mg/Kg     

Lupino e prodotti a base di lupino     

Molluschi e prodotti a base di mollusco     

 

 

 

 

  
 Il prodotto ha durata di 6 mesi dalla data di produzione.  

 

 

 

 

 
 

  

  HCCP, ISO9000, ISO22000 

 

 

 

 

 

 

 

Allergeni 

Certificazioni 

Shelf life 
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Dichiarazione OGM 

In base alla documentazione rilasciata dai fornitori di materie prime, il prodotto non 

contiene e non è costituito da OGM in conformità ai Regolamenti 1829/2003/CE - 1830/2003/CE 

relativi agli alimenti geneticamente modificati (tracciabilità ed etichettatura). 

 

 

Dichiarazione HACCP 

Questo prodotto è realizzato in conformità alle normative in vigore nel settore alimentare e 

nel rispetto delle norme igieniche stabilite dal Regolamento 852/2004/CE. 

 

 

Dichiarazione Radiazioni Ionizzanti 

Questo prodotto non subisce, in nessuna fase del processo produttivo, alcun trattamento con 

radiazioni ionizzanti. 

 

 

Dichiarazione Materiali di Imballaggio 

Gli imballi utilizzati per il confezionamento sono idonei al contatto con i prodotti 

alimentari in conformità alla legislazione comunitaria (Regolamento 1935/2004/CE - 

1895/2005/CE - 2023/2006/CE - 10/2011/CE) e alla legislazione Italiana (Decreto Ministeriale 

21/03/1973 - DPR 777/82) e successivi aggiornamenti e modifiche. 

 

 

Rintracciabilità 

La rintracciabilità del prodotto è svolta in conformità al Regolamento 178/2002/CE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


